
  Pielikums Nr. 1 
 

Pielikums Nr. 1   1 / 1 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

Hamburga ar baletu “Džeina Eira” 

 15.11. – 17.11.2024, 3 dienas, cena 995 EUR  

Jaunā Džeina pārdzīvo nelaimīgu bērnību. Neraugoties uz nelabvēlīgiem apstākļiem bāreņu meiteņu internātskolā, varone 
jau jaunībā uzņemas iniciatīvu un veido skolotājas karjeru. Viņas brīvības un neatkarības meklējumi ved Džeinu uz 
Tornfīldholu kā guvernanti, kur viņai ir liktenīga tikšanās ar tumši noslēpumaino Edvardu Ročesteru. Britu horeogrāfe, 
Cīrihes baleta direktore Ketija Mārstona ar "Džeinu Eiru" radījusi aizraujošu literatūras un dejas saplūšanu. Balets, kura 
pamatā ir klasiskais Šarlotes Brontes romāns angļu valodā, koncentrējas uz netradicionālu sievieti, kura cīnās par savu vietu 
dzīvē. Pirmizrādi Vācijā svinēja kopā ar Hamburgas baletu 2023. gada decembrī!  

Hamburgai piemīt tāds īpašs un savdabīgs spirgtums. Tā it kā sapurina un vienlaikus nenomāc, neraugoties uz vērienu un 
iespaidu blīvumu.  Tā ir pilsēta, kur vislaik kaut kas notiek – tāpēc ienirstam Hamburgas ielās un izbaudām pilsētas rosību!

1. diena -  15.11.  Hamburga 

• Lidojums Rīga – Hamburga 17:55-18:45 

• Transfērs uz 3* viesnīcu Alster Hof, pilsētas centrā 

• Dodamies  vakara pastaigā ar grupas vadītāju 

2. diena -  16.11. un balets 

• Hamburgas apskate ar vietējo gidu, jo te ir tik daudz 
vietas, kas mums jāredz! 

• Pusdienas tipiskā Hamburgas krodziņā mūs jau gaida! 

• Vakarā ar kājām 10 minūtes no viesnīcas dodamies uz 
Hamburgas opernamu, kur mūs priecēs balets ‘””Džeina 
Eira” 2 dāļās, ar Džeinu Eiru – dānieti Ida Praetoriusun 
Edward Rochester – armēnis Karen Azatyan priekšgalā!  

• Nakts 3* viesnīcā Hamburgas  centrā… 

3. diena -  17.11. Hambruga 

• Izguļamies, mierīgi pabrokastojam un turpinam 
ekskursiju ar vietējo gidi, šodien ielūkojoties dziļāk 
Hamburgā 

• Brīvais laiks – veikaliem, muzejiem, restorāniem… 

• 16.50 Transfērs uz lidostu 

• Lidojums Hamburga – Rīga 19.35 – 22.15 

 Ceļojuma cenā ietilpst:  

• Lidojums Rīga – Hamburga– Rīga (nododamā bagāža 23 
kg, rokas bagāža 8 kg,  Airbaltic, ekonomiskā klase) 

• Komfortabls transfērs uz/no lidostas (degvielas 
izmaksas, autostāvvietas, maksas ceļi, iebraukšanas 
maksas) 

• Dzīvošana 2 naktis 3* viesnīcā ar brokastīm divvietīgos 
numuros (tūrista nodoklis viesnīcās) pilsētas centrā  

• Grupas vadītājs 

• Hamburgas ekskursija ar kājām  ar vietējo gidu 2 dienas 

• Ceļojuma organizēšana 

• Baleta ieejas biļetes 1.kategorija, 11,12 rinda parters,   
biļešu noformēšana un iegāde  

• Gardas Pusdienas 2.dienā  

Ceļojums cenā neietilpst:  

• Personīgie izdevumi 

• Ieeja baznīcās 

• Dzeramnauda šoferim 

• Ceļojuma apdrošināšana 

 Ievērībai:  

• Ceļotājiem, kuri ceļo vieni un neatrod līdzbraucējus, ir 
pienākums piemaksāt par vienvietīgu numuru 180 EUR 
(uz pieprasījuma) 

• Grupā ir 11 personas. Ja 20 dienas pirms ceļojuma 
tūristu skaits grupā ir mazāks, ceļojums tiek organizēts, 
mainot cenu, vai tiek atcelts 

• Ceļojuma cena var pieaugt, mainoties LR likumdošanai 
“Par PVN”, lidostu nodokļiem, kā arī saistībā ar ASV 
dolāra kursa un degvielas cenas sadārdzinājumu 

• Izbraukšanai no valsts ir nepieciešama derīga pase vai 
ID karte 

 Pieteikšanās ceļojumam:  

Samaksas veids Summa (EUR) Apmaksas datums 
Avansa iemaksa 300.00 Saņemot rēķinu 
Otrā iemaksa 395.00 15.08.2024 
Atlikusī summa 300.00 15.10.2024 

• Piesakoties ceļojumam, nepieciešama pases kopija un 
jānoslēdz ceļojuma līgums. Jūsu vieta tiks rezervēta pēc 
avansa iemaksas 

• Ja iemaksas nav veiktas laikus, MĒNESS DIENA patur 
tiesības anulēt jūsu rezervāciju iepriekš par to 
nebrīdinot 

• SIA Mēness diena neuzņemas atbildību, ja opera tiek 
atcelts vai pārcelts 

 Atteikšanās no ceļojuma:  

Laika posms Ieturētās maksas apmērs 
Līdz 15.08.2024 100.00 EUR 
No 16.08.2024 50% no Pakalpojuma cenas 
No 16.08.2024 100% no Pakalpojuma cenas 
 


	Hamburga ar baletu “Džeina Eira”
	15.11. – 17.11.2024, 3 dienas, cena 995 EUR
	1. diena -  15.11.  Hamburga
	2. diena -  16.11. un balets
	3. diena -  17.11. Hambruga
	Ceļojuma cenā ietilpst:
	Ceļojums cenā neietilpst:
	Ievērībai:
	Pieteikšanās ceļojumam:
	Atteikšanās no ceļojuma:


